Shogeria “ERON KOKA” shpk
NIPT L81828020P

VENDIM
Nr 6 ,date 05/10/2018
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“ ERON KOKA” Shpk

Sot ne Tirane, me date 05/10/2018 (dymijéetetembedhjeté), ne seline e shogerise “ERON KOKA
> sh.p.k., me adrese Rruga Nikolla Lena, kryqezimi i rruges Nikolla Lena me rrugen e Kavajes,
Ndertesa 1, kati i katert , Tirane e regjistruar prane QKR-se me date 28.06.2018 dhe me aktivitet:
Shogeria ka si objekt te veprimtarise se saj: Tregti me shumice fruta-perime, u mblodh asambleja
e ortakeve te shogerise, e perbere nga ortaku i vetem z. Eron Koka zoterues 100% i kuotave té
kapitalit themeltar, ku u diskutuan ¢éshtjet e rendit t& dités sa mé poshté: :

Rendi i dites:

1. Shogeria “Eron Koka” shpk kalon ne likujdim.
2. Likujdator caktohet Eron Koka.

Ne perfundim te mbledhjes, ne zbatim te ligjit nr.9901 date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” neni 127 i tij dhe te ligjit 8438 date 28/12/1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar
neni 33/1, pika 1 e tij, ortaku i pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:

1. Shogeria “Eron Koka” shpk kalon ne likujdim.

2. Likujdator caktohet Eron Koka.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet pérkatése
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKR (Qendra Kombetare
e Regjistrimit) dhe ne Drejtorine Rajonale te Tatim Taksave Tirane, me vullnetin e lire dhe
te plote nenshkruhet nga Ortaku i Shogerise.

4. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé qé vete ose népermjet njé pérfaqesuesi té€ autorizuar
prej tij t€ veproj né emer dhe pér llogari t& shoqérisé pér depozitimin e kétij vendimi dhe
akteve shogéruese té tij prané QKR-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“ERON KOKA” sh.p.k.
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